
COMUNE DI VIDRACCO 
Provincia di Torino 

 

 

ORDINANZA N.    1/’21 

I L   S I N D A C O 

 

 

 VISTO l’art. 29 del D.Lgs. n. 285/’92; 

 

 VISTI gli artt. 25, 26 28 del vigente Regolamento di Polizia Rurale, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 29.4.2008; 

 

 VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000, 

 

 VISTA l’Ordinanza n. 15 del 17.10.2018 con la quale si ordinava a tutti i proprietari di fondi 

o terreni confinanti con strade pubbliche o ad uso pubblico di provvedere alla pulizia e rimozione 

dei pericoli per la viabilità dai terreni limitrofi alla carreggiata stradale, anche con interventi di 

taglio rami e abbattimento piante, 

 

 CONSIDERANDO che devono essere ancora effettuati interventi ordinati con Ordinanza n. 

15/18, 

 

 

O R D I N A 

 

Il divieto di circolazione e di sosta nelle vie comunali interessate dalla pulizia e taglio sopra 

specificati fino a fine lavori. 

 

Chiunque viola le disposizioni di cui sopra è soggetto alla sanzione amministrativa prevista dal 

Regolamento Comunale di polizia rurale (art. 47). 

 

Vidracco, lì 02.02.2021 

 

                     IL SINDACO 

                  BERNINI Antonio 


